of certain evil statutes of his, in the which letters heavy censures are denounced

against whoever should presume in any respect to contravene the said statutes;

all which seemed then to the parliament to tend against the crown and regal

dignity, as also against the statutes and liberties of the said realm of England.*

In the eighth year, moreover, of this king's reign, it was likewise propounded

in the parliament, that all such persons as should procure, or sue, in the court of

Rome any process touching any benefice, collation, or presentation of the same,

should incur the pain of the statute of provisors, made in the thirteenth year of

Richard II. : whereunto the king granted, that the statutes here-for provided

should be observed.*

Item, In the said parliament there, it was put up by petition, that the king

might enjoy half the profits of every parson's benefice, who is not resident

(1) Erroris mater ignorantia, quosdam Hugonem Peiinie, Johannem Forstail, Johannem Boy,
Johannem Wanderton, Gulielmum Hayward, et Johannem White, te^ientes domini de Vvengham
taliter obcoecavit, quod ante adventum dicti domini arcliiepiscopi ad palatium suum Cantuaria; in

vigilia dominicae in ramis palmarum. Anno Dora. 1390, de curando etducendo ad dictum jialatium,

fa-num, stramen, sive literam, (' marlv ye grammarians, litera for litter,') prout ex tenura terrarum,
et tenementorum suorum, quas et qua; tenent de domino et ecclesia sua Cantuarije astringuntur,

per ballivum domini ibidem jussi et legitime prsmoniti debita servitia more solito impendere
dedignantes, stramen hujusmodi non in carrucis et vehiculis publico in sufficienti quantitate, sed
modice in saccis sub latibulo, portantes ad palatium praedictum perduxerunt, in vilipeiidium

domini ac subtractionem jurium ecclesia; suae Cantuar. Undo super hoc coram domino evocati,

die Jovis in hebdomada Paschas in castro suo de Saltvvode pro tribunal! sedente personaliter

comparentes, ipsius judicio in liac parte se humiliter submiserunt, veniam et misericordiani pro
commissis devote petendo. Et deinde dominus praefatus, pra'fatos Hugonera Pennie, Johannem
Forstail, Johannem Boy, Johannem Wanderton, Gulielmum Hayward, et Johannem White, de
stando mandatis ecclesiae, et fideliter peragendo poenitentiam eis pro eorum demeritis injungendam,
juratos absolvit in forma juris, injuncta eis et eorum cuilibet, pro modo culpae picnitentia salutari

;

videlicet, quod die dominica tunc proxime sequente, prjedicti poenitentes nudi capita et pedes,